Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente de Presidente
Kennedy — ES

COMDECA - PK
Criado através da Lei Municipal nº 741,de 22 de Agosto de 2007

RESOLUÇÃO Nº 17, DE 15 DE JUNHODE2023.
Aprovar a convocação de Conselheiro
Suplente para suprir as férias dos
Conselheiros Titulares do Conselho
Tutelar biênio 2020-2024.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de
Presidente Kennedy/ES, em reunião ordinária realizada no dia 15 de junho de 2023, no uso
de suas atribuições que lhe confere na Lei Municipal nº 741/2007 de 02 de Agosto de 2007
e atualizações;

RESOLVE:

Art. 1º — Aprovar a convocação de Conselheiro Suplente para suprir as férias dos
Conselheiros Titulares do Conselho Tutelar biênio 2020-2024.

Art. 2º — Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

4 Presidente Kennedy-ES, 18 de junho de 2023.

SanineAnesoiuade
Presidente do Cons Ho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente/

Certifico qu do a

SAIS NADO
Foi publicado na forma do Ar.6da Lei &

Manicipal com redação dada pela emenda

OLO CÂMARA P.K.PROTOG
Nº 001609/2023

48/08/2023 - 13:50:55
COMAS/PK
RESOLUÇÃO Nº 17/2023 llRua Edivaldo Ferreira Correa, Nº 51 — Centro -CEP 29.356.000 Presidente Kennedy — Espirito Santo

sec.semasQpresidentekennedy.es.gov.br